

Domanda: Siamo a segnalare che, a tutt'oggi (26/09/22), risulta non ancora finalizzata l'opzione di pagamento del contributo di gara per il LOTTO 1 sul sito ANAC.

Risposta: Il Cig è stato perfezionato

Domanda: Siamo a chiedere se è possibile presentare offerta per un lotto anche solo per una parte dei riferimenti ad esso riferiti (ad esempio: Lotto 1, è possibile offrire solo per Rif. 1 Granuli e NON offrire per Rif. 2 Putty?).

Risposta: V. art. 16 CSA.

Domanda: Si chiede di fornire un fac-simile delle dichiarazioni integrative da produrre nella busta di qualifica.

Risposta: La modulistica è indicativa e non obbligatoria.